[image: image1.emf]
  Тульская область
Глава муниципального образования  Арсеньевский район
  Распоряжение
от 15.11.2024                                                                              №16 -р
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
 муниципального образования Арсеньевский район на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027  годов
      В соответствии  со статьей 20 Устава муниципального образования Арсеньевский район:
               1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Арсеньевский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на 25 ноября  2024 года. Время проведения публичных слушаний – 16.00 часов. Место проведения – зал заседаний администрации муниципального образования Арсеньевский район (п. Арсеньево, ул. Папанина, д.6).
               2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Арсеньевский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в следующем                 составе:
               -  Макаренко С.Н., начальник финансового управления администрации – председатель организационного комитета;
               - Сафронова Е.И., начальник сектора планирования бюджета и межбюджетных трансфертов финансового управления администрации – заместитель председателя организационного комитета;
               -  Колдина Е.С., начальник сектора  по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями  общего                             отдела администрации, секретарь организационного комитета.
               3. Разместить  проект бюджета муниципального образования Арсеньевский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на сайте муниципального образования Арсеньевский район.
               4.  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
 Глава муниципального
образования Арсеньевский район                                          Н.В. Ненашева